progetti finanziati dalle Amministrazioni Comunali per l’a.s. 2022/2023, nel quale 

è compreso il progetto Musica e Teatro “Teatro in scena”; 

VERIFICATO  che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nei fondi del Contributo 

volontario dei genitori di Suello per un importo di € 1.372,00,00  (euro 

milletrecentosettantadue) e nel piano di intervento “diritto allo studio” del Comune 

di Suello per l’anno scolastico 2022/2023, approvato con delibera  n. 23 del 

28/07/2022, per il rimanente importo di € 128,00 (euro centoventotto/00);  

ACCERTATO che l’importo complessivo non può essere superiore a € 1.500,00 e deve